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Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AA
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01 13/01

1 1511503417
Aji
Mohamad
Ramdhan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

2 1711501500
Rian
Umbara
Maulana
Raharja

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711503068
Muchammad
Faisal
Nu'Man

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1711503332
Bintang
Kusuma
Pamungkas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

5 1712500733 Fajar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1712501848 Ririn Rizky
Amalia Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

7 1811500758
Mochamad
Reza
Mahriza

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811501020 Panji Rifky
Sya'Bani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

9 1811501053
Rivky
Fernanda
Deuning

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

10 1811501640 Akmall
Rabbani Nur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

11 1811501871
Mohamad
Rizky
Zulkarnain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811502465
Alfien
Awaloedin
Hafidz

Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 20

13 1811502762
Paulus
Vidorosa
Pakan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 80

14 1811503224 Thariq Rafi
Azany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

15 1812501151 Achmad
Ibnu Ichsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

16 1911500567 Andhika
Fernanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911501631 Julian Fitra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 46.67

18 1911501771 Fadlan
Amrullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911502621 Riyan Dandi
Styawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

20 1912500525 Yoshua Adi
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

21 1912500723 Ariza Kemal
Ghazali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 80

22 1912500889 Ihsanuddin
Sriyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

23 1912501135 Titah Arya
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1912501309 Muhammad
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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25 1912501390 Petra Raja Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 20

26 1912501416
Yohanes
Imanuel
Kanipa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

27 2011501083
Fahri
Abidzar
Alghifari

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 73.33

28 2012501272 Rafli
Erlangga Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 60

29 2112501149 Gilang
Montana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2112501172 Naufal Audy
Syaidillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Perancangan Basis Data
Kelompok  : AA
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-10-2021 Kebudiluhuran dan siklus perancangan basis data
2 14-10-2021 Teknik Pengumpulan Data
3 21-10-2021 Pengumpulan Data Lanjutan
4 28-10-2021 Komponen ERD
5 04-11-2021 Komponen ERD Lanjutan
6 11-11-2021 Relationship dan Mapping Cardinality
7 18-11-2021 Transformasi ERD Ke Relasi
8 25-11-2021 Tahapan Pembuatan ERD
9 02-12-2021 UTS

10 09-12-2021 Spesifikasi Basis Data
11 16-12-2021 Normalisasi
12 23-12-2021 Normalisasi Lanjutan
13 30-12-2021 Normalisasi Lanjutan
14 06-01-2022 Membahas soal
15 13-01-2022 Datawarehouse
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Perancangan Basis Data

Kelompok: AA


Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511503417 Aji Mohamad Ramdhan 80 % 90 39 49 58 => D

2 1711501500 Rian Umbara Maulana
Raharja 100 % 90 42 70 68 =>

B-

3 1711503068 Muchammad Faisal
Nu'Man 93 % 80 39 73 65 =>

B-

4 1711503332 Bintang Kusuma
Pamungkas 87 % 80 36 53 56 => D

5 1712500733 Fajar Ramadhan 100 % 90 46 52 62 => C
6 1712501848 Ririn Rizky Amalia 80 % 999 999 999 0 => E
7 1811500758 Mochamad Reza Mahriza 100 % 100 49 73 74 => B

8 1811501020 Panji Rifky Sya'Bani 80 % 90 62 73 75 =>
B+

9 1811501053 Rivky Fernanda Deuning 80 % 80 91 47 70 => B
10 1811501640 Akmall Rabbani Nur 93 % 999 999 999 0 => E

11 1811501871 Mohamad Rizky
Zulkarnain 100 % 90 52 71 71 => B

12 1811502465 Alfien Awaloedin Hafidz 20 % 999 999 999 0 => E
13 1811502762 Paulus Vidorosa Pakan 80 % 90 54 76 74 => B
14 1811503224 Thariq Rafi Azany 80 % 90 52 50 63 => C

15 1812501151 Achmad Ibnu Ichsan 93 % 80 57 63 66 =>
B-

16 1911500567 Andhika Fernanda 100 % 80 999 999 24 => E
17 1911501631 Julian Fitra 47 % 80 999 999 24 => E

18 1911501771 Fadlan Amrullah 100 % 100 100 100 100 =>
A

19 1911502621 Riyan Dandi Styawan 87 % 80 999 999 24 => E
20 1912500525 Yoshua Adi Wijaya 80 % 100 77 53 74 => B
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21 1912500723 Ariza Kemal Ghazali 80 % 80 999 999 24 => E
22 1912500889 Ihsanuddin Sriyono 87 % 90 55 69 71 => B
23 1912501135 Titah Arya Dewantara 100 % 100 76 85 87 => A
24 1912501309 Muhammad Fauzi 93 % 90 47 75 71 => B
25 1912501390 Petra Raja 20 % 999 999 999 0 => E
26 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa 93 % 999 61 75 48 => D
27 2011501083 Fahri Abidzar Alghifari 73 % 80 999 999 24 => E
28 2012501272 Rafli Erlangga 60 % 999 999 20 8 => E

29 2112501149 Gilang Montana 100 % 100 62 66 75 =>
B+

30 2112501172 Naufal Audy Syaidillah 100 % 90 47 52 62 => C
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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